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Hei Jarmo Aalto,  

Lähestymme teitä seuraavanlaisen asian johdosta: 

Haluamme löytää Turun kaupungin alueelta paikan/maa-alueen, johon voisimme 

tuoda virallisen Street Soccer -kaukalon palvelemaan turkulaisia harrastajia.  

Homeless Academy on osa suomalaista jalkapalloyhteisöä – ”Kaiken takana on 

aina ihminen” Homeless Academy on yhdistys, joka tuottaa, suunnittelee, ylläpitää 

ja kehittää asunnottomille, rikostaustaisille ja päihdekuntoutujille toiminnallista 

vertaistukea pääasiassa jalkapallon avulla.  

Yksi osa Homeless Academyn toimintaa on vapaaehtois- ja talkootyöt jalkapallon 

parissa. Yhdistys on tärkeässä roolissa muun muassa Huuhkajien ja Helmareiden 

ottelutapahtumien järjestämisessä. Tätä talkootyötä Turun seudulla on toteutettu 

vuosien ajan Tietu ry:n organisoimana, ja osana tätä talkootyötä haluamme nyt 

tuoda myös Turkuun oman Street soccer -kaukalon, jossa kaupunkilaisten on 

mahdollisuus tutustua lajiin.  

Toiminta Street soccerin parissa on maailmanlaajuista, maailman laajuista toimintaa 

organisoi Homeless World cup – säätiö https://www.homelessworldcup.org/ . 

 

https://www.homelessworldcup.org/


Sivu 02 

Kaukalo on Suomen Palloliiton kanssa yhteistyössä hankittu, ja sitä on käytetty 

erilaisissa Street Soccer tapahtumissa lähinnä Pääkaupunkiseudulla. Tällä hetkellä 

kaukalo on varastoituna. 

Turussa on tällä hetkellä aktiivisia Street soccer harrastajia, jotka pelaavat erilaisissa 

turnauksissa ympäri Suomea. Turun paikallisjoukkueen nimi on FC-Tietu, ja toiminta 

Turussa on Tietu ry:n organisoimaa. Paikallisjoukkueemme kuuluu jäsenjärjestönä 

kattojärjestöön Homeless Academy ry. 

Kaukalon sijainniksi ehdotamme ensisijaisesti Kupittaata, joka olisi hyvä paikka, 

koska siellä sijaitsee Turun aktiivisin liikunta ja urheilukeskittymä. Uskomme, että 

tällöin mahdollisimman moni Turun kaupungin asukas sekä nuori löytäisi kaukalon, 

ja pääsee tutustumaan ehkä kokonaan uuteen lajiin.  

Kaukalo arvo on noin 50000 euroa, joten on tärkeää, että sijainti olisi keskeinen, 

jotta ilkivallan kohteeksi joutumisen riski olisi vähäinen. Vaihtoehtoinen sijainti voisi 

olla myös Urhelupuisto / Paavo Nurmi – Stadionin alue. 

Kentän koko on: 22 (pituus) x 16 (leveys) metriä.  

Kenttä on täysin käyttövalmis ja kaikki tarvittava tulee mukana kuten maalit, 

tekonurmi ja kaukalo. Kenttä tarvitsee tasaisen ja tukevan alustan. Kentän mukana 

tulee levitettävä tekonurmi ja nurmen alle laitetaan tueksi levyjä, jotka tulevat myös 

kentän mukana. 

Ehdotamme, että hoidamme paikallisaktiivien kesken kentän kunnossapidon itse 

niin, että kaukalo on ja pysyy pelikunnossa. Alueen (kiinteistön) ylläpidosta emme 

kuitenkaan voi ottaa vastuuta. Kenttä voi olla ympäri vuoden paikoillaan myös talven 

yli, mutta jos se on talvella kunnossapidon haittana, voimme purkaa sen syksyllä 

ennen lumen tuloa Palloliiton varastoon talveksi.  

Tavoitteena meillä on, että viimeistään keväällä 2024 saadaan kenttä pelikuntoon. 

Kenttä on vapaassa käytössä kaikille kaupungin asukkaille paitsi 1–2 krt viikossa 1–2 

h vuorojen ajan, kun varaamme sen omia treenejä varten. Ilmoitamme nämä ajat 

keväällä ennen kaukalon käyttöönottoa. 

 


